
                                                                                                   

DJEČJI VRTIĆ LEKENIK 

HERMANNA GMEINERA 1, LEKENIK 

OIB: 26811816640 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-06/23-01/01, URBROJ: 2176-72-01-23- 4 

Lekenik, 16. siječnja 2023. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16. i 114/22.) i članaka 

2., 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 101/17., 144/20.), a u skladu s planiranim sredstvima u 

financijskom planu za 2023. godinu i članku 50. Statuta Dječjeg vrtića Lekenik, Upravno vijeće 

na 52. sjednici donosi  

 

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA LEKENIK ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

Donosi se Plan nabave Dječjeg vrtića Lekenik za 2023. godinu. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja. 

 

U Lekeniku, dana 19. siječnja 2023. godine. 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 

       ___________________________________ 

   Ljilja Dolovčak Mikočević, mag.oec 


